Karta produktu: DEHNguard modular (Y)PV SCI ...

DG M YPV SCI 1200 (952 512)

® Gotowa do podtgczenia, modutowa, kompletna jednostka do instalacji fotowoltaicznych, sktadajgca sie z podstawy i wymiennych modutow

ochronnych

m Kombinowane urzadzenie odigczajgco-zwierajgce z niezawodng separacjg elektryczng w module ochronnym (opatentowana technologia SCI)

® Sprawdzony, odporny na btedy uktad Y

llustracje nie sa wiazace
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(3 mods.)

Schemat potaczen DG M YPV SCI 1200

66

Rysunek wymiarowy DG M YPV SCI 1200

Modutowy wielobiegunowy ogranicznik przepie¢ z trojstopniowym uktadem przetgczajgcym DC do stosowania w instalacjach fotowoltaicznych.

Typ

Nr kat.
Ogranicznik przepig¢ wedtug EN 61643-31/ ... IEC 61643-31

Maksymalne napiecie PV (Ucpy)

Wytrzymato$¢ zwarciowa (lscpy)

Catkowity prad wytadowczy (8/20 ps) (litar)
Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (l,)
Maksymalny prad wytadowczy (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (Imax)
Napigciowy poziom ochrony (Up)

Napigciowy poziom ochrony przy 5 kA (Up)
Czas zadziatania (ta)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Wskaznik dziatania / uszkodzenia

Liczba portow

Przekroj przytacza (min.)

Przekroj przytacza (maks.)

Montaz

Materiat obudowy

Miejsce montazu

Stopien ochrony

Szeroko$¢ montazowa

Certyfikaty

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

DG M YPV SCI 1200
952 512
typ 2 / klasa Il

1200 V
10 kA
30 kA

12,5 kA
25 kA

<4,5kV

<4 kV

<25ns

-40°C ... +80°C
zielony / czerwony
1
1,5 mm? drut / linka
35 mm® wielodrutowo / 25 mm? linka
na szynie 35 mm zgodnie z EN 60715
termoplast, czerwony, UL 94 V-0
wewnatrz pomieszczen
IP 20
3 modut(y), DIN 43880
KEMA, CSA
33649
85354000
4013364127951

1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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